unanimidad la cesión de la totalidad de las participaciones sociales que *' 

tiene en dicha compañía sin reservarse nada para si; al valor nominal 

de las mismas, equivalentes al CUARENTA Y NUEVE COMA CINCO 

(49,5%) por ciento del capital social de la compañía y que dan un total

de CUATROCIENTAS NOVENTA Y CINCO (495) participaciones 

sociales, cesión que se realiza a favor del señor Ing. Jorge Iván Guerra 

Román DOS PUNTO TRES.- Con fecha veinte y tres de febrero de dos 

mil once, la Junta General Extraordinaria y Universal de socios de la 

compañía JORGE GUERRA CONSULTORÍA INTEGRAL CÍA.

[...]

Conocer y decidir sobre la cesión de participaciones sociales que realizara el señor 

Iván Alfonso Carrera Gutiérrez. 

En tal virtud, se aprueba la cesión de participaciones, de los socios, Jorge Medardo Guerra 

Terán con un numero de participaciones de cuatrocientas noventa y cinco (495), que dan un 

porcentaje del cuarenta y cinco, cinco (45.5%) por ciento, y el Sr. Iván Alfonso Carrera 

Gutiérrez, con un numero de participaciones de diez (10) que dan un porcentaje del uno (1%) 

por ciento, estas a favor del señor Ing. Jorge Iván Guerra Román.